
 
 

19842184 
 
 
 

 
KLASA:112-07/25-03/1 
URBROJ:563-09-1/24-26-475 
 
Zagreb, 25. veljače 2026. 
 
 

OBAVIJEST  
O TERMINU ODRŽAVANJA DRUGOG KRUGA TESTIRANJA  

 
 Sukladno održanim razgovorima za Javni natječaj za zasnivanje radnog odnosa 
na radnom mjestu administratora, objavljenom na portalu Moj-posao.net i mrežnoj 
stranici Fonda dana 12. prosinca 2025. godine, ovim putem vas obavještavamo o 
terminu održavanja drugog kruga testiranja koji će se održati dana: 
 

1) 4. ožujka 2026. godine u prostorijama Fonda za zaštitu okoliša i energetsku 
učinkovitost, Zagreb, Radnička cesta 80, u Tajništvu Fonda, 20. kat, i to za:    
  
- radno mjesto pod 1.2. Služba kadrovskih i općih poslova -  1.2.1. 

Administrator - 1 izvršitelj (m/ž) na neodređeno vrijeme kako slijedi: 
 

 
RB PREZIME IME DATUM VRIJEME 

1. S. I. 4.3.2026. 9:00 

2. B. Đ. 4.3.2026. 9:15 

3. A. P. 4.3.2026. 9:30 

4. B. I. 4.3.2026. 9:45 

5. P. T. 4.3.2026. 10:00 

6. V. I. 4.3.2026. 10:15 

7. H. Đ. 4.3.2026. 10:30 

 
 
 
 
 
 
 



Na testiranje su pozvani kandidati/kinje koji/e su ostvarili/e najveći broj 
bodova u prvom krugu testiranja na razgovoru (intervjuu).  

 
 Smatra se da je kandidat/kinja, koji/a ne pristupi drugom krugu testiranja 
povukao/la prijavu na Javni natječaj te se više ne smatra kandidatom/kinjom.  
 
 Testiranje se sastoji od provjere poznavanja osnova uredskog poslovanja, 
odnosno provjere znanja, sposobnosti i vještina kandidat/kinja bitnih za 
obavljanje poslova radnog mjesta. Testiranje se provodi putem odgovora 
kandidata/kinja na usmeno postavljena pitanja. Provjere znanja, sposobnosti i 
vještina vrednuje se bodovima od 0 do 5.  
 
 Odluka o odabiru kandidata/kinje biti će objavljena na službenoj web 
stranici Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost. 
  
 Pravni izvori za pripremanje kandidat/kinja za radno mjesto 1.2. Služba 
kadrovskih i općih poslova -  1.2.1. Administrator: 
 

1. Uredba o uredskom poslovanju („Narodne novine“ br. 75/21). 
 
 
 

FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA 
I ENERGETSKU UČINKOVITOST 


